平成 28年 8月 29日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス
代表者名 代表取締役社長 麻生 正紀
(コード番号 3237 東証マザーズ)
問合せ先 取締役管理本部部長 濱谷 雄二
( TEL 03－6803－8100 )

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 8 月 29 日付で、株式会社りそな銀行をアレンジャーとするシンジケートロー

ン契約を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．シンジケートローン契約締結の目的

平成 28 年 6 月 10 日に開示いたしました「販売用不動産（信託受益権）の取得に関するお知
らせ」のとおり、和歌山マリーナシティ内の 3 施設の信託受益権取得を目的として、総額 13 億
円のシンジケートローン契約を締結いたしました。

２．シンジケートローン契約の概要

（1） 組 成 金 額 13億円

（2） 契 約 締 結 日 平成 28年 8月 29日

（3） 契 約 形 態 タームローン契約

（4） 契 約 期 間 5年間

（5） 適 用 利 率 基準金利＋スプレッド

（6） アレンジャー兼
エ ー ジ ェ ン ト

株式会社りそな銀行

（7） 参 加 金 融 機 関 株式会社りそな銀行、株式会社紀陽銀行、株式会社北陸銀行、
ディー･エフ･エル･リース株式会社

３．今後の見通し

本件による当期の業績への影響は軽微であります。今後、業績に重大な影響を与えると判断した場合

は速やかにお知らせいたします。
以 上